
UCHWAŁA NR XXVI/228/2017
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Świątki na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 1870 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 19.273.127,92 zł, z tego dochody bieżące w wysokości 
18.155.669,33 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 1.117.458,59 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 21.282.623,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 17.825.055,92 zł, wydatki majątkowe w wysokości 3.457.567,52 zł.

2. w tym  wydatki inwestycyjne w kwocie 2.718.634,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.009.495,52 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.100.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: BD394075-2345-4C0A-8AC0-D9DBEDEED988. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 617 013,72 - 1 500,00 1 615 513,72

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 915 000,00 - 5 000,00 910 000,00

2630 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

01030 Izby rolnicze 31 000,00 8 500,00 39 500,00

2850 31 000,00 8 500,00 39 500,00

01095 Pozostała działalność 671 013,72 - 5 000,00 666 013,72

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 5 000,00 6 000,00

600 Transport i łączność 1 696 865,30 76 000,00 1 772 865,30

60016 Drogi publiczne gminne 1 058 514,00 76 000,00 1 134 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 36 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 000,00 40 000,00 223 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 198 846,00 - 13 000,00 185 846,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 246,00 - 13 000,00 70 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 746,00 - 13 000,00 746,00

750 Administracja publiczna 2 100 391,23 60 200,00 2 160 591,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 767 084,00 60 200,00 1 827 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 049 600,00 50 000,00 1 099 600,00

Załącznik nr 1                                                           
do Uchwały Nr XXVI/228/2017                             
Rady Gminy Świątki                                                   
z dnia 8 listopada 2017 r.

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

Id: BD394075-2345-4C0A-8AC0-D9DBEDEED988. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 138,00 9 000,00 185 138,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 100,00 1 200,00 25 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 600,00 - 1 000,00 159 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 154 100,00 - 1 000,00 153 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 - 1 000,00 16 000,00

757 Obsługa długu publicznego 75 000,00 15 000,00 90 000,00

75702 75 000,00 15 000,00 90 000,00

8110 75 000,00 15 000,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 216 160,69 0,00 5 216 160,69

80101 Szkoły podstawowe 2 330 155,22 0,00 2 330 155,22

4260 Zakup energii 89 000,00 2 140,00 91 140,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 - 9 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 313,52 9 000,00 52 313,52

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 - 2 140,00 2 660,00

851 Ochrona zdrowia 69 070,00 0,00 69 070,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 800,00 0,00 57 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 4 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 1 672 597,00 0,00 1 672 597,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 544 064,00 3 000,00 547 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 950,00 3 000,00 24 950,00

85295 Pozostała działalność 12 000,00 - 3 000,00 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - 3 000,00 9 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Id: BD394075-2345-4C0A-8AC0-D9DBEDEED988. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 659 234,50 - 135 700,00 1 523 534,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 358 788,00 - 135 700,00 223 088,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 135 700,00 64 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 905 570,00 5 000,00 910 570,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 145 650,00 5 000,00 150 650,00

4260 Zakup energii 69 000,00 10 000,00 79 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 - 5 000,00 5 500,00

926 Kultura fizyczna 96 510,00 - 5 000,00 91 510,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 96 510,00 - 5 000,00 91 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 - 5 000,00 17 500,00

Razem: 21 282 623,44 0,00 21 282 623,44

Id: BD394075-2345-4C0A-8AC0-D9DBEDEED988. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej kol. Kalisty-Kłobia-Kiewry 885000 885000 gmina

2 600 60014 6050 Budowa chodników na terenie gminy 200000 200000

3 600 60016 Budowa odcinka drogi wewnętrznej na osiedlu w Świątkach 576534 9276 200000 367258 gmina

4 600 60016 6060 Zakup lamp solarnych 5100 5100 gmina

4 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Różynce 235000 145000 90000 gmina

5 700 70095 6060 Zakup wiaty przystankowej 3600 3600 gmina

5 700 70005 6060 Wykup lokalu mieszkalmego 40000 40000 gmina

6 900 90001 6050 Budowa odczyszczalni w Żardenikach 64300 64300 gmina

7 754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Świątki 16000 16000

7 754 75412 6050  zakup kontenera dla OSP Kwiecewo 15000 15000 gmina

8 750 75023 6060 25000 25000  gmina

9 800 80101 6050 Dokumentacja na boisko wielofunkcyjne 30000 30000 gmina

10 900 90005 Budowa instalacji fotowoltaicznej 623100 4500 190000 438600 gmina

Ogółem 885000 1833634 148476 1484300 200000 895858 X

Załącznik Nr 2                                           
do Uchwały Nr XXVI/228/2017              
Rady Gminy Świątki                                    
z dnia 8 listopada 2017 r.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

2017 roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2017 
(8+9+10+11)

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

6057/6
059

zakupy inwestycyjne - sprzęt komputerowy i samochód osobowy 
do celów służbowych UG

6057/6
059

Id: BD394075-2345-4C0A-8AC0-D9DBEDEED988. Podpisany Strona 1


	sheet1
	2



